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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.1 O

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 52.41 Ayudlll6 Sociales a Personas.

PERIODO: OEl1t3J2D13 AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MO\llMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Socialeli a Personas Saldo Inicial: 252,934.58

5241.06-4410 Ayudas ¡;ocialeli a personas - Salud Y Bienestar Social- Ayudas Sociale Saldo Inici.l: 228,209.78
01/0312013 EODOS2 CH.183 -Hernandez Chel Litia 1511.00 228.359.78
0110312013 EOD062 eH.1B3 .r..4artín Ac Yenni 100.00 228,459.78
01/0312013 EOD062 CH-183 -Martin Ac Ana Ma. 200.llD 228,659.78
0110312013 EOD062 CH-183 ..calam Canilo Rigoberto 100.00 228,759.78
0110312013 EODa6] CH-183 -Rodriguez Valencia Obdulia 100,00 228,859.78
01lO312013 EOD062 CH.183 .c;ouoh eas Fetima del Rosati 100.00 228,959.78
01103/2013 EOO062 CH-183 .()omlnguez Ac Norma Leticia 400.00 229,359.78
01/0312013 EOO062 eH-183 -Ac Rene Ezequiel 400.00 229,759.78
0110312013 EOO062 CH-1B3 -PantaJa LUllo Isidra 300.00 230,059.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Mex Cabrera Gregario Ricard 400.00 230,459.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Dominguez Perez Anlony Joel SOO.OO 230,959.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Martin Sandoval Maria Cand 300.00 231,259.78
01/03/2013 Ea0062 eH-1B3 -Ku May Rasa Maria 150.00 231,409.78
0110312013 Eoo062 CH.183 -Sanchez Antonio 500.00 231,909.78
0110312013 Eo0062 CH-183 -Dominguez Couoh lcela 300.00 232,209.78
01103/2013 Eoo062 CH-183 -May Vera Jase Salvadot 100.00 232,309.78
0110312013 EOo062 CH-183 -Con¡ Mukul Jose 100.00 232,409.78
0110312013 EOo062 CH-18J -Pere2 Martín Maria Veronica 300.00 232,709.78
0110311013 Ea0062 CH-183 -Segura CClnche Jesus 4SO.00 233,159.78
01103/2013 EOO062 CH-1B3 -Varguez Gonzalez Rosi Hilea SOO.OO 233,659.78
0110312013 EOOO62 CH-1B3 -Calderon Novelo Mario 4&0.00 234,109.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Doreteo Flores Maria Isabel 450,00 234,559.78
01/03/2013 Eoo062 CH-183 -Ix Xool Pedro Adolfo 450,00 235,009.78
0110312013 EOOO52 CH-183 -Guemez Fertael Edgar Albert 450,00 235,459.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Cardenas Martín JUClnGabrie 500.00 235,959.78
01/0312013 EOOO62 CH-183 -Martín Chi Luis Felipe 100.00 236,059.78
01/0312013 Eo0062 CH-18J -Solis Huchim Jase Maria 100,00 235,159,78
0110312013 Eoo062 CH-1B3 -Calderon Novelo Mario 450.00 236,609.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Cal/oh Balam William E:zequie 500.00 237,109.78
01103/2013 EOO062 CI-H83 -Solis A1cocer NlcolCls 100.00 237,209.78
0110312013 EOo062 CH-183 -Nall8rtete Uicab Carlos 150.00 237,359.78
0110312013 EOO062 CH-1B3 -P.!It Puc Victor Oamian 100.00 237,459.78
0110312013 EOO062 CH-1B3 -Castillo Solis Israel 500.00 237,959.78
0110312013 EG0062 CH-11l3 -Hau Cas.!lnova Jose Daniel 100.00 238,059.78
01/0312013 EOo062 CH-183 -Hau Ku Daniel 100.00 238,159.78
01/OJJ2013 EOo062 CH-183 -Calam Uh Evarislc 100.00 238,259,78
01/0312013 EOO062 CH-183 -Dorateo Flores Mu. Isabel 400.00 238,659.78
0110312013 EOO062 CH.183 -Chale Chan Juan Carlos 100.00 238,759.78
0110312013 Eo0062 CH-183 -Al&ocer D:zul Rene Eulalia 100.00 238,859.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Couoh Balam William Ezequie 500.00 239,359.78
01/0312013 EOO062 CH-183 -Marin MiflÍl\ Jose Santiago 100.00 239,459.78
01/tl312013 EOO062 CH-183 -Couoh Dominguez Sergio 100.00 239,559.78
0110312013 EOO062 CH-lB3 -oomingue:z Hu¡;him Críslma B 100.00 239,659.78

Pag. No. 1 Fecha: 0710512013



MUNICIPIO DE MUNA ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYORAUXn.IAR.-5241 Ayudas Sociales a Perliohn

PERIODO: DEL 113/2013 Al 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01103/2013 EOOO52 CH-l83 .Ake Balam Jase 150,00 239,809.78
a1f03J2013 EOOO52 CH-l83 -Calderan Novelo maria 450.00 240,259.78
0110312013 EOOO62 CH-l83 -Calam Ellan JGse Manuel 100.00 240,359.78
0110312013 EOOO62 CH-183 .Dzul Paredes Paubno 100.00 240,459.78
0110312013 EOOO62 eH.1B3 -Hau Nable Pedro 100.00 240,559.78
Ol1llJ12013 EOOO62 CH-l83 -Mamn Chi ViGtor Manuel 100JIO 240,659.78
0110312013 EOOO62 CH-l83 -eouoh AGetelo Armando 450.00 241,109.78
0110312013 EOOO62 CH-t83 -elllam NegrOR Josa Angel 100.00 241,209.78
01103/2013 EOOO62 CH-1B3 -Couoh Pllntoja Paslor Jesus 100,00 241,309.78
01103/2013 EOO062 CH-l83 .pinzon Lara Gabriel 100.00 241,409.78
0110312013 EOO062 CH.183 -Ghi Dominguez Victcw Inacen 100.00 241,509.78
0110312013 fOO062 CH-l83 -Guzman Ake Jose Alberto 100.00 241,609.78
01103/2013 EOOO52 CH.183 -Guzman Medina Luis Alberto 100.00 241,709.78
01103/2013 EOO062 CH-183 -Ku lopez Javier 100.00 241,809.78
0110312013 EOO062 CH-183 -oUTen Fuentes Esteban Fco 300.00 242,109.78
0110312013 fOO062 CH.1B3 -Caamal Diaz Gilberto 100.00 242,209.78
01103/2013 EOO062 CH.l83 -Negron Cocom Heliodoro 150.00 242,359.78
0110312013 EOOO62 CH-183 -Chi Victor InosenciCl 100.00 242,459.78
0110312013 EOO062 CH-l83 -CastiUo Salis Israel 500.00 242,959.78
0110312013 EOO062 CH.l83 -Xool Cardenas RusseR 500.0a 243,459.78
11110312013 EOO062 CH.183 -Rodriguez Cumi Elsi Maria 3110.00 243,759.78
0110312013 EOO062 CH-l83 -Chay Ce12 Antonio Ariel 100.011 243,859.78
01J1l312a13 fOO062 CH-1B3 -Coni Porras Jorge Humberto 100.011 243,959.78
01J1lJ12013 fa0062 CH-183 -!'lavarrete Pisle Marco Anlon 100.00 244,059.78
01/0312013 EOO062 CH-183 -Gonzalez Miguel Antonio 100.011 244,159.78
0110312013 EOII062 CH.183 -CoDi Criolo Mauro leonel 100.00 244,259.78
1111113/2a13 EOO062 CH-183 -Falfan May Jose Carlos 100.1111 244,359.78
11110312013 EOO062 CH.l83 -CoDi Mulml Antonio 100.00 244,459.78
1111113/2013 EOO062 CH-183 -Hau Pue Alfredo 1011.00 244,559.78
0110312013 EOO062 CH.l83 -Fuentes Perez Menee!a 200.00 244,759.78
0110312013 fOO062 CH-183 -Couoh Acereto Armando 450.00 245,209.78
01/03/2013 fOO062 CH-18J -CoJli Dzul Luis Antonio 100.00 245,309.78
0110312013 EOa062 CH.183 -Chi Piste Leytli Martene 250.00 245,559.78
01/03/2013 EOOO62 CH-1B3 -Cauah Faustina Sanmiguel 200.00 245,759.78
01/03/2013 EOO062 CH-183 -C.!lbrl":l"aChim Falíma del Ros 200.110 245,959.78
01103/2013 EOOO62 CH-183 -Uicab Gongora G1endi Saleda 2110.1111 246,159.78
0110312013 EOO062 CH.183 -Falfan Castro FaHrn~ 300.00 246,459.78
01103121113 EOO062 CH-l83 -Chi Chen Nidia Marisol 350.00 246,809.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Ghan Delgado Maria Rosita 300.00 247,109.7B
01111312013 EOO062 CH-18l -Ac Puc Geovany Neftaly 400,00 247,509.78
0110312013 EII0062 CH-l83 .Hemandez Farfan Iayvi Vare 150.00 247,659.78
01/0312013 EOII062 CH-183 -Porras Tun Gregario 300.00 247,959.78
011ll3J2013 EOO062 CH-183 -Dzul Farian Antonia 100.00 24B,059,78
01/0312013 EOII062 CH-183 -Uc Tut Jose Alfredo 100.00 248,159.78
01/0312013 EOO062 CH.1B3 -Nllvsrrele Redondo Marco Anl 1110.011 248,259.78
01103/21113 EOO062 CH-l83 -Ae Puc Geovany Neftaly 400.00 248,659.78
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MUNICIPIO OE MUNA ASEY ver 3.10

ESTAOO OE YUCATAN
MAYOR AUXllIAR.- 52-41Ayudas Socialu a Personas

PERIODO: DEL 113/2013 Al 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA palIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlOO
0110312013 EOOO62 CH-183 .Pool Pacheto maria Idellia laO.OO 248,759.78
01103n013 EOOO62 CH-183 .chi Ciau Maria 200.Da 248,959.78
01103/2013 EOOO62 CH.1Bl -Canche Oial Felipe de Jesus 100.00 249,059.78
0110312013 EOOO62 CH_1Bl ..fJagaña Pacheco Verenyze 300.0a 249,359.78
0110312013 EOOO62 CH-183 -Couoh Pachaco jose Cruz 450,00 249,8n9.78
01/0312013 EOOO62 CH.183 -Sierra Esquivel Dulce Mari!! 200.00 250,009.78
01fOJ/2(11J EOOD62 CH.183 -Belam Martin Remigio 1,300.00 251,309.78
01/0312013 EOOC6? CH-l83 -Balam May Willert Miguel 100.00 251,409.78
01103/2013 EOOn62 CH.1Bl -ehay Redondo Manuela 200.00 251,609.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Canillo Nabte Dalia Teresa 200.00 251,809.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Rebolledo Pantoja Pio Come 4110.1I11 252,2Q9.78
01/0312013 EOO062 CH-183 -Mugarte TU}1Jb Jose Feo 1110.01l 252,3Q9.78
01/0312013 EOO062 CH-183 -Ek Chan MlWilllnes 100.00 252,409.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Ag:UllYODelgado Geovani Isma 200.00 252,609.78
0110312013 EOO062 CH.183 -Loza Espinosa Humberto 100.00 252,7ll9.78
01103J2013 EOOll62 CH-183 -Contrefas Chay Maria 200.00 252,909.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Can May Eduardo 150,00 253,059.78
0110312013 EOO062 CH-183 -1 e¡; U¡; Martha Graciela 150.00 253,209.78
01/0312013 EOO062 CH.183 -ehi Caui¡;h Marill Eugenia 250.00 253,459.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Serrano Vazquez Alfredo 450.00 253,909.78
0110312013 EOO062 CH.183 -Navarrete Wilberl 450.00 254,359.78
01/0312013 EOO062 CH-183 -oooltnguez Chlln Detia Mari;! 150,00 254,509,78
01l03J2013 EOO062 Cfi.183 -Nable Peralta Jimmer Alejan 300,00 254,809.78
01103J1013 EOO062 CH-183 -Gomez Varguez Yony de Jesus 150.00 254,959.78
0110312013 EOO062 CH-l83 -Chale Uh Maria Isabel 10ll.00 255,059.78
0110312013 EOO062 CH-183 ..ellas Duarte Maria Yotina 400.00 255,459.78
0110311013 EOOO62 CH-183 .panloja Aba Manuel 400,00 255,859.78
01103/2013 EOO062 CH-183 -Apoyo ¡;on transporte 500.00 256,359.78
0110312013 EOO062 CH.l83 -Tu}1Jb Paeheeo ligia AliCIa 250.00 256,609.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Casanova Dzul Gilberto 350.00 256,959.78
0110312013 EOOO62 CH-183 -Couoh Acerelo Armando 450.011 257,409.78
01103J2013 EOO062 CH.183 -Rodriguez NegrOll Esmeralda 250.ll0 257,659.78
011D3I2013 EOO062 CH-f83 -Dominguez Aeereto Jose Ferm 400.00 258,059.78
01/0312013 EOO062 CH-183 -oominguez Acereto Jose Ferm 300.00 258,359.78
0110312013 EOO062 CH-1B3 -Negron Ordofiez Juana Paula 400.00 258,759.78
01/0312013 EOO062 CH-183 -Can Uh Jose Edu!I"do 400.00 259,159.78
01103/2013 EOO062 CH.183 -So~s Ayuso Maria Isabel 500.00 259,659.7a
01/0312013 EOO062 CH-183 -Casanova D2Ul Giberto 400.00 260,059.78
01103/2013 EOO062 CH-1B3 -Guijlen Domingue2 Hman 500.00 260,559.78
01103/2013 EOO062 CH-183 -Serrano Vazquez Alfredet 450.00 261,009.78
0110312013 EOO062 CH-183 -Navarrele Varguez Wilbert A 450.00 261,459.78
01103J2013 EOO062 CH.183 -Duran ClIncino Felipe 500.00 261,959.78
0110312013 EOO062 CH-l83 -Couoh Acereto Armando 450.00 262,409.78
0110311013 EOO062 CH.183 .peca!) Delgado Leo Abraham 400.00 262,809.78
01103/2013 EOO062 CH-1B3 -Dzul Huehim Pedro 400.00 163,209.18
01/0312013 EOO062 CH-183 -Sansores Fuentes Geovanny R 400.00 263,609.7'1
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MUNICIPIO OE MUNA ASEY ver 3. 10

ESTAOO OE YUCATAN
MAYOR AUXllIAR.-5241 Ayudas Sociales lt Personas

PERIODO:DElil3/201J Al 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA. SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/03/2013 EOO062 CH-183 -Martin Magaña Sergio 400.00 264,009.78
01/0312013 EOo062 CH-1SJ -Sima Pool Pablo 500.00 264,509.78
0110312013 EOO062 CH.183 -Galam Varllue1 Jose Pedro 500.00 265,009.18
01103/2013 EOO062 CH-183 -Tul Porras Abraham 300.00 265,J09.1B
01103/2013 EOO062 CH-1B3 -Aldana Ku Luis Felipe 500.00 265,809.78
0110312013 Eoo062 CH-183 -Gonzalez Huacal20beida 200.00 266,009.78
0110312013 EOO062 CH-1B3 -Farfan Castro Fattma 200.00 266,209.18
alI03/2D13 Eo0062 CH-1B3 -Dzul fJay Maria JCSlIS 500.00 266,709.78
0110312013 EOO062 CH-163 -M3Y Pasos Jorge 400.00 267,109.78
01/{)3J2013 EOO062 CH-1B3 -MoIina Granados Ricardo Jav 500.00 267,609.78
0110312013 EOQ062 CH.1B3 -Martinez Morales Sarll Balbí 500.ClO 268,109.78
0110312013 EOoOS2 CH-183 -loezillizaJ'l'aga Ma. Luisa 500.00 268.609.18
0110312013 EClDOS2 CH-l83 .Uicab Couoll Manuel Jesus 100.00 266,709.76
0110312013 EOO062 CH-1B3 -Tut Porras Abrallam 300.00 269,009.78
01Jll3J2013 EOO062 CH-183 -ealam MoncebaUos Suemy 300.00 269,309.78
0110312013 EOoOS2 CH-183 -Gomez Magaña Martlla Edilh 400.0Cl 269,709.78
0110312013 EOO062 CH-183 "¡XXool Pedro Adolfo 370.00 270,079.78
o1Jll312013 EOO062 CH-183 ..¡(u Martin Ma. Isidra 100.00 270,179.18
04/0312013 EOOCl63 CH-184 -Clli CilIu Rosa Maria 231.61 270,411.39
0510312013 Eo0099 CH-j86 -Mendez San miguel Wendy 62.48 27D,473.87
0510312D13 EOO099 CH-186 -Cllan Huacal Manuelita 309.07 270,782.94
05/Cl3J2Cl13 EOO099 CH.186 -Dominguez Baas Ma Magdalen 192.60 270,975.54
05/0312013 EDOO99 CH-1BS .Pac:ab FerIaez Carlos Gpe. 403.33 271,378.87
121!l312013 EoOO71 CH-193 -Apoyo con consultas medicas 3,030.00 274,408.87
19/0312013 EOo084 CH-199 .pacheco Chan Bertlla Elena 251.28 274,660.15
2210312013 Eo0076 CH-2oo -Martin Redcmdo AN!I" Antoni 500.00 275,160.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Dzul Balllm Juan Gabriel 450.00 275,610.15
22/0312013 EOO076 CH-2oo -Ay Farfan AmeriGa Grisetda 400.00 276,010.15
22Jll312D13 EOO076 CH-200 -eriClllo Piste Oorcas 200.00 276,210.15
2210312Cl13 EOo076 CH-20o -Novelo Delgado Guadalupe 400.ClO 276,610.15
2210312013 EOo076 CH-200 -MontaNo Ucan Teresa de Jes 300.00 27~,91o.15
22/0312013 EOOO76 CH-200 -Dominguez Piste Oeisy Arace 400.00 277,310,15
2210312013 EOO076 CH-2oo -Tuyub Chan Melba Maria 200.00 277,510.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Sanchez Lara Eddie Oswaldo 400.00 277,910.15
2210312013 EOOD76 CH-200 -Ordoñez Martin Francisco 400.00 278,310.15
2210312013 EOO076 CH-200 "¡hu~ Euan Nadia Maria 200,00 278,510.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Serrano Va:zquez Alfredo 120.00 278.630.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Pantoja Oominguez SeNilian 450.00 279,080.15
22/Cl3l2013 EOO076 CH.200 -Pacab Ferrae:z Carlos Gpe. 300,00 279,380.15
22103f2013 Eo0076 CH-200 -eardenas Martin Juan Gabrie 200.00 279,580.15
22103f2013 EOO076 CH-20Cl -eanche Oiaz Felipa de Jesus 100.00 279,680.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Tut Balam Jase Luis 100.00 219,780.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Dominguel Dial Jose Gpe. 150.00 279,930.15
22/o3f2013 EOO076 CH-200 -ehay Can Felipe de Jesus 400.00 280.330.15
22/0312013 En0076 CH-200 -Ouarte Cob Guadalupe 100.00 280,430.15
2210312013 Eo0076 CH-200 -aaas lopez Victoria 200.00 250,630.15

Pag. No. 4 Fuha: 071!l5J2013



MUNICIPIO DE MUNA ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYORAUXllIAR.- 5141 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 113/2013 Al 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIALFECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DESE HABER SALDO
22/0312013 EOOO76 eH-200 -BlIas Cauich Sev~lIna 200.00 280,830.15
22/0312013 EOD075 eH-200 -CoUí Ku Elezar de Jesus 500.00 281,330.15
22103/21113 EOOOl6 eH-2GO -Pantoja Lugo Isidra 300.00 281,630.15
2210312013 EOOO76 eH.200 -Calam El/en Maria del Socorr 100.00 281,730.15
22111312013 EOOO76 eH-200 .Chay Ce12 Antonio Ariel 500.00 282,230.15
2210312013 EOOO76 eH-200 -Ku May Rosa Maria 300.00 282,530.15
2210312013 EOOO76 CH--2DO -Rodríguez el/mi Elsi Maria 300.00 282,830.15
2210312013 EOOO76 eH-200 -Uicab Ulcab Reyes Eduardo 150.00 282,fl80.15
22/0312013 EOOO76 eH-200 -Uici!lb Uicab Gladys Noemi 200.00 283,180.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Canche lhuil. Yeni Gpe. 200.00 283,380.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Chan Ch~ Claudia Marisol 300.00 283,680.15
22/03/2013 EOO076 CH-200 -Domlngue2 Ac Yulisa Noemi 400.00 284,080.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Dominguc"'! Herrera Josue 250.00 284,330,15
22/ll312013 EOO076 CH-200 -Narvae2 Cansino Juan~8 de 500,00 284,830.15
22/ll312013 EOO076 CH-200 .Martin Sandoval Maria Catid 300.00 285,130.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Rodrigue"'! Ku Ma Daniela 200.00 285,330.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Can che Diaz Fefipa de Jesus 150.00 285,480.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -fuan Barbosa Nidia Marilel 500.00 285,980.15
22103f2!l13 EOO076 CH-200 .Gomez Lopez fohl"ia Celia 200,00 286,180.15
2210312013 EOO076 CH-200 .Dominguez Couoh lcele 300.00 286,480.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Doroteo Flores Mo. Isabel 270.00 286,750.15
2210312013 EOO076 CH-2oo -Mortn Redondo Alvar Antonio 120,00 286,870.15
22Jll3J2013 EOO076 CH-200 -5anche2 Valencia Mann Anto 500.00 287,370.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Cansino Uc Gloria Rosolia 400.00 287,770,15
2210312013 EOO076 CH-200 -Gamboa Domingue2 Jase Ftan¡; 200,00 287,970.15
22/0312013 EOO076 CH-200 .Flores y Acosta Mateela 150.00 288,120.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Guemez Ferrae2 Edgar AiJert 450.00 288,570,15
22/0312013 EOO076 CH-200 -loza EspinDSa Humberto Gabr 100.00 288,670.15
22/0312013 EOO076 CH-200 .Tun Navarrete M<V"iaJesus 400.00 289,070.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Ayuso Castro Luis Felipe 400.00 289,470.15
2210312013 EOO076 CH-20a .Tul Ordoñez Teodosio 400.00 289,871).15
2210312013 EOO076 CH-200 -Sanlamaria Carrillo Ricardo 3,01)0.00 292,871).15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Farfan Balam Micaela 200,00 293,070.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Porras Tun Gregaria 300,00 293,370.15
22/0312013 EOO076 CH-20o .J(u Falfan Idaba Concepcion 300.00 293,670.15
2211)312013 EOO076 CH-2no -Hernande2 Farian Leyvi Vare 270.00 293,940.15
2211)312013 En0076 CH-200 .Ac Puc Geo\lany Nell:aly .400.01) 294,340.15
2210312013 EOO076 eH-200 -Dototeo Flotes Ma. Isabel 450.00 294,79n.15
22/0312013 Eon076 CH-200 .h •.Xool Pedro Adolfo 451).00 295,240.15
2210312013 EOo076 CH-20O -com Uicab Maria Fauslina 200.00 295,440.15
2210312013 EOn076 CH-200 .Diaz Castillo Luis Arturo 400.00 295,840.15
22/0312013 EI)0076 CH-200 -Farian Cllstro Falima 301).nO 296,140.15
22103/2013 EOO076 CH-200 -Far1an Tuyub Ismael 100.1)0 296,240.15
22Jll3J2013 EOO076 CH-200 .Brito Domin9ue2 Jose Ricard 150.00 296,390.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Can che Celz Marganla 500.00 296,890.15
2211)312013 EOOl)76 eH-20G -Penloja Dominguez Servilian 401).00 297,290.15

Pag. No. 5 Fecha: G711)5/2013



MUNICIPIO DE MUNA ASEYver 3. 10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXllIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEl 11312013 Al 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2210312013 EOO076 CI-I-2OO -BaniRa Caamal Jase Raf<'lel 500.00 297,790.15
2210312013 EI10076 eH-200 -Malos Loza Rosa EIef18 200.00 297,990.15
22/03/2013 EOO076 eH-200 -Vatl'JIlcia CakJerOll Maria Mer 130.00 298,120.15
2210312013 EOO076 eH-20o .Tuyub Kauil Mena Beatril 130.00 298,250.15
22103n013 EOO076 eH-20D -Valencia Lopez Adriana 130.00 298,380.15
22/0312013 EOO076 eH-200 -Geh Tun Mil. Midelfia 130.00 298,510.15
2210312013 EOO076 eH-20o -e!t5anOllll Ferraez Rosario 130.00 298,640.15
2210312013 EOO076 CH-200 .pllntoja DQminguez Set'lililln 450.00 299,090.15
22/1J3I2013 EOO076 eH-200 -Ku Ortiz Rosa Isabel 130.00 299,220.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Gau\ch Flores Rubi Yazmin 130.00 299,350.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Quinlal Sulub Angela Esther 130.00 299,480.15
22/0312013 EOO075 CH-2oo -8aas Du<Y1:eWilma Isabel 130,00 299,510.15
2210312013 EOOO76 CH-2oo -Aba Martin Juan Manuel 200.00 299,810.15
22Jll3l2013 EOO076 CI-I-2OO -Segura Cllnul Diego 150.00 299,960,15
2210312013 EOO075 CH-200 -Chay Redondo Mima 1,400.00 301,360.15
22103/21}13 EOO075 CH-200 .CoDi Ku Eufracio 200.00 301,550.15
2210312013 EOO076 CH-200 .fJay Chan Martha Maria 500.00 302,060.15
2210312013 EOO076 CI-I-200 -Tuyub Euan Rosl,l del Carmen 200.0a 302,260.15
22/0312013 EOO076 CH-200 .Cahuih Cobas F8Iima del Soc 60.00 302,320.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Fuentes Chim Angel Eduardo 300.00 302,620.15
2210312013 EOO076 CH-200 -GasliUo Ordoñez Ana 19ura 200.00 302,820,15
2210312013 EOOO76 CH.200 -Gentena Ek W~ma 150.00 302,970.15
2210312013 EOO076 CH-200 -Satis Sosa Cielo Regina 500.00 303,470.15
2210312013 EOO075 CH-200 -Ac Puc Geovi!lny Neftaly 400.00 303,870.15
22103/2013 EOO076 CH-200 -GastiOo Solis Israel 500.00 304,370,15
2210312013 EOO076 CH.200 -Aldana Ku Jose Federico 200.00 304,570.15
2210312013 EOO076 eH.200 -Duran Fuentes Esteban Fco 400.00 304,970.15
22/0312013 EOO076 CH-200 -Guillen Dominguez Juana de 300.00 305,270.15
2510312013 EOOO18 CH-202 -Mukul Martín Nidia Alejandr 200.00 305,470.15
25/0312013 EOO078 CH-202 -Farfan Guillen Fattma del R 2110,00 3115,670.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Dominguez loza Esther Isidr 200.00 305,870.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Fanan Burgos Annin Alberto 500.00 305,370.15
25/0312013 EOO078 CH-202 -Ayuso NegfQn Maria Concejlci 200.00 305,570.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Guemez Ferraez Edgar AIlert 450.00 307,020.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Solrs Tuyub C«mela 250.00 307,270,15
25/0312013 EOO078 CH-202 -Pacab Delgado Maria Yolanda 200.00 307.470.15
25/0312013 EOO078 CH-202 -Martin Casanova Rosalba 200.00 307,670.15
2510312013 EOO078 CH-202 -r.AartinCllnc"e Rosll tSllbel 200.00 307.870.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Ruiz Casltnova Ma. del Rosar 200.00 308,070.15
2510312013 EOO078 CH-202 -UcTutComello 100.00 308,170.15
25/03f2013 EOO078 CH-202 -Uicab Gongora Ahnll Dllniela 250.00 308,420.15
2510312013 EOo078 CH-202 -Magaña Pec" Maria del Socor 200.00 308,620.15
2510312013 En0078 CH.202 -Domingllez Dominlluezle.ydi M 100.00 308,720.15
25/0312013 EOO078 CH-202 -Pacheco Calam Fabiana Ines 45(1.00 309,17a.15
2510312013 EOO078 CH.202 -Uh Tuyub W¡lma Maria 450.00 309,620.15
2510312013 EOO078 CH.202 -Fuentes Chim Angel Eduardo 300.00 309,920.15
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MUNICIPIO DE MUNA ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXIlIAR.- 52-41 Ayudn Sociales a Persona,
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
25/0312013 EOClO78 CH-201 -Martin Paeheco Fallíana Ines 450.00 310,370.15
25/0312013 EOD018 CH.202 -Perez Ku Guelmi Beatriz 450.00 310,820.15
25103/2013 EOD078 CH-202 -Nabte Tu)'Ub Manuela 450.00 311,270.15
2510312013 EOOO78 eH-202 -Var¡¡ue2 Quintal Maria Asunc 450,00 311,720.15
2510312013 EOOO78 CH-202 -Uh Tuyub Veronica Maria 450.00 312,170,15
2510312013 EnOO7a CH-202 -ehi Chale Antonio 150.00 312,320.15
2510312013 EnOO78 CH-202 -Angulo Garcia David 250,00 312,570.15
2510312013 EOOO78 eH-202 ..coDi Moreno Maria Gpe. 100.00 312,670.15
2510312013 EDDD7a eH-202 -Uc CohlJo Marta Graciela 100,00 312,770.15
2510312013 EOO078 CH.202 -Cetz Ramos Antonia 100.00 312,870.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Narvaez !\Aa. Barcelia 100.00 312,970.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Baos Cooom Bailon 160.00 313.130.15
25/03/2013 EOO078 CH-202 -Can Tut Angelica 100.00 313,230.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Doroteo Flores Me. Isabel 300,00 313,530.15
2510312013 EOO078 CH.202 -Pentoja lugo Isidra 300.00 313,830.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Pllntoja lugo Isidra 200.00 314,030.15
25/0Jn013 EOO078 CH.202 -Ac Orozoo leureano 450.00 314,480.15
25/0312013 EOO078 CH-202 -Casanova Dominguez Sergio 4tI0.00 314,880.15
25103/2013 EOO078 CH-202 -easanol/8 Dzul Gilberto 500.00 315.380.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Tuyub Colli Maria Anita 400.00 315,780.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Delgado Pacheco Ana Ma. 100.00 315,BaO.15
2510312013 EOO078 CH.202 -Chay Celz Antonio Afiel 500.00 316.380.15
25/03/2013 EOO078 CH-202 -Chan Delgado Francisco Javí 200.00 316,580.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Tolosa Dzib Rosa Elena 400.00 316,980.15
25103/2013 EOO078 CH-202 -ordoliez Pantoja Reynaldo 500.00 317,480.15
2510312013 EOO078 CH-20l -Nah Ayuso Roger Alberto 400.00 317,880,15
25103/2013 EOO078 CH-l02 -Gongora Perera Ad~oesa 120.00 318,000.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Nablll Balem Gpll. Asuncion 300.00 318,300.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Gongorn Baak Mary Rosalle 200.00 318.500.15
2510312013 EOO078 CH-202 -N!Wllrrele Dominguez Antonio 200.00 318,700.15
2510312013 EOO078 CH-202 -Euan Canche Maises 200.00 318,900,15
2510312013 EOO078 CH-202 -Negron lopez Jose Arie! 200.00 319,100.15
25/0312013 EOO07B CH-202 -Navarrete Mex Ruben Antonio 200.00 319,300.15
25/0312013 EOO078 CH-202 -Herrera Ku Frantisco 300.00 319,600.15
3010312013 E00101 CH-2OS .ValllMcia CebllDos Manuela d 153.00 319,753.15
30/0312013 E00101 CH.208 -Valencia Cebanos Manuela d 89.25 319,642.40

TOTAL 91,632.62 319,842.40

5241..(17-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal- Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 3,224.80
1410312013 E00100 CH-196 -Nevarretll Edullrdo 109.62 3,334.42
14/0312013 E00100 CH-19B -Farian Ku RGdolfo 109.62 3.444,04
1410312013 E00100 CH-196 -ellsanova Can che Teodosio 765.60 4,209.64
1410312013 E00100 eH-196 -Piste lopez Graciano 765.50 4,975.14
14/0312013 E00100 CH.196 -E\lan Ut Adeleida 174.50 5,149.64
21/0312013 EOO082 CH-206 .Tun Hoo Malilde 25,000.00 30,149.64

TOTAL: 26,924.84 30,149.64
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MAYOR AUXILIAR." 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 113/2013 Al 31/312013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SA.LDO INICIAL
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5241.20-4410 Ayudas sociales a personas. Educación, Cultura y Deporte. Ayudas SOl: Saldo Inicial: 21,550.00
0110312013 EOO062 CH-l83 -Apoyo al deporte 1,000.(10 22,550.00
22103/2013 EOO076 eH-200 -Apoyo al deporte 2,000.00 24,550.00
2210312013 EOOl)76 CH-200 -A!dana Ku Luis Felipe 500.00 25,050.00
2210312013 EOO076 eH-200 -lJcan CoUi Argimira 50.00 25,100.DO
22f03/2013 Eoo076 eH-20o -Apoyo al deporte 1,000.00 26,100.00
2210312013 EOO076 CH-200 -Apoy<l al deporte 1,000.00 27,100,0(1
2210312013 EOo076 eH-20o -Apoyo al deporte 1,500.00 28,600,00
2210312013 EOo076 CH-200 -Apoyo Goncurso de baile 2,000.00 ]0,600.00
2510312013 EOO078 CH-202 -Apoyo al deporte 1,000.00 31,600.00
25IU3J201] EOO078 CH-202 -Apoyo al deporte 1,500.00 33,100.00

TOTAL: 11,550.0[1 33,100.00

TOTAL: 130,101 ..46 0.00 383,092.04
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Unidad Municipal de Acceso
A la 'flfomlaciófl Pública

H. AvUntamiento de Muna Yucatán
2012.2015

,
ARTICULO 9 FRACCION IX

Atentamente:

LISTA DE LOS DESTINATARIOS DE RECURSOS PÚBLICOS
MARZO DE 2013

APOVO EN LA COMPRA DE BOMBAS FUMIGADORAS A
CITRICULTORESDEL MUNICIPIO
IMPORTE POR ($25,000.00)

REPRESENTANTE

1. PROF. JOSÉ IGNACIO MARAVE CASANOVA

-..NIJtj\,~¥}.~~j~
,?¡)"S::..-"~.'/-Y~ H.AYlmlamiento

~- Tcs(\reriaMt.:nitip~\
Profa. Leticia Isabel Ferraez Delgado Muna.Yucnltll. México.
Tesorera Municipal del H. Ayuntamiento 2012.2015

Muna, Yucatán 2012 - 2015

C. Laura Angélica Couoh Huacal
Titular de UMAIP del H. Ayuntamiento

De Muna. Yucatán 2012 - 2015
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